关于报名参加澳门科技大学暑期营的通知
[bookmark: _GoBack]国际交流合作处[2019]8号
为拓宽我校学生的国际视野，提高学生的科研能力与专业水平，根据我校与澳门科技大学的友好交流协议，我校拟选派学生赴澳门科技大学参加该校举办的暑期营，现将有关事宜通知如下:
1、 项目简介
本次暑期营是澳门科技大学研究生院高级培训中心专门为内地学生量身定制的，旨在为内地在校大学生提供深入澳门高校学习与交流的机会。该项目由澳门科技大学多个学院参与运营执行，学生将在其校内聆听大学教授、学者或业界专家的授课，零距离聆听境外优秀讲师的精彩讲学，从不同角度学习专业课程、感受中英双语教学特色、了解澳门文化及葡系国家文化、感受“一带一路”战略方针在葡语系国家的发展，培养学生的国际视野。
2、 时间:
第一期: 2019年7月15日（出发）- 7月21日（返程）
第二期: 2019年7月24日(出发) - 7月30日(返程)
第三期: 2019年8月1日(出发) - 8月7日(返程)
注：〖粤港澳大湾区·大学生创新营〗8天，返程时间将推后一天
如果每个营报名人数不到30人，只能拼班。如果拼班只能参加第一期。具体时间视报名情况而定。
三、选派范围及条件：
  1.选派范围：我校的本科或专科在读学生。
  2.条件：
①热爱祖国，品德优良，遵纪守法，无违法及纪律处分记录。
②学风端正，成绩良好。
③身体健康，有旺盛的学习精力和较好的适应能力。
④经济条件良好，能够承担学习相关费用，未欠缴学费。
四、选派程序
  凡符合条件的学生，经所在学院同意，均可自愿报名。报名学生需向国际交流合作处提交附件1《潍坊学院赴国（境）外学习报名申请表》。
5、 费用：
费用自理。6300元/人，包括课程费用、课程教材费、讲座安排、探访活动及讲解费、住宿费、在澳期间集体活动交通费、七天境外保险费、开营及结营典礼等。
该费用不包括往返机票及抵澳交通费用、港澳通行证办理费用、餐费（校内食堂）及在澳个人其他消费。
具体内容请看附件2《2019澳门科技大学暑期营（简）》。
6、 报名方式
请下载附件1《潍坊学院赴国（境）外学习报名申请表》，根据要求填写盖章后，于2019年5月10日之前交到国际交流合作处405室。
联系人：王滨芳
联系电话：8785222。

国际交流合作处
2019年4月11日